Prestação de serviço de transporte de pacientes da Unidade de Pronto Atendimento:
HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA, COORDENAÇÃO DE EMERGÊNCIA REGIONAL - CER
BARRA, CER LEBLON, UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA VILA KENNEDY, UPA
SENADOR CAMARÁ, UPA COSTA BARROS E UPA CIDADE DE DEUS.
Prazo: 14/10/2022 à 11/04/2023
Valor total: R$ 1.615.217,40 (um milhão, seiscentos e quinze mil, duzentos e dezessete reais e
quarenta centavos)
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.96
Nota de Empenho nº: 2022/3408
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.